
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №396-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2024 році та рішення приймальної комісії 
від «10» серпня 2024 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 69 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13515785 1310180 Григор`єва Вікторія Олегівна
54726092 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108369 Дошкільна 
освіта

146,343

2 13736968 1310180 Катренич Ірина Василівна
53914222 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0039193 Дошкільна 
освіта

136,737

3 13453468 1310180 Лемешко Юлія Сергіївна
54726210 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112408 Дошкільна 
освіта

143,915

1



4 13562596 1310180 Лужинська Анастасія Ігорівна
54699210 TA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220892 Дошкільна 
освіта

142,678

5 13761089 1310180 Мисник Віта Василівна
54749048 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088796 Дошкільна 
освіта

137,393

6 14191358 1310180 Нагорняк Анжеліка Олександрівна
54466413 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234757 Дошкільна 
освіта

141,389

7 13418526 1310180 Похвала Сергій Іванович
42344639 TA 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0181287 Дошкільна 
освіта

148,626

8 13419523 1310180 Похвала Юрій Іванович
42344640 TA 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0170540 Дошкільна 
освіта

141,844

9 13626237 1310180 Холод Владислав Володимирови
ч

43284557 HP 05.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна 
освіта

178,707

10 14184149 1310180 Цалапов Богдан Григорович
13237054 AH 25.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0262731 Дошкільна 
освіта

139,806

11 13616188 1310180 Школьна Дарія Андріївна
46181180 EH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна 
освіта

147,413

12 13954698 1310180 Шуба Діана Сергіївна
54726168 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109865 Дошкільна 
освіта

139,192

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13963953 1310181 81-9157687 Вікторія Павлівна
54755741 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова 
освіта

165,249

2 13830019 1310181 Брежнєва Надія Олегівна
54726057 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201385 Початкова 
освіта

165,681

3 13450171 1310181 Ніколаєнко Вадим Сергійович
44361760 TA 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0251732 Початкова 
освіта

155,810

3



4 14033940 1310181 Осадчук Світлана Олегівна
54726107 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108433 Початкова 
освіта

147,027

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13924369 1310182 Гошовський Петро Ярославович

003230 KC 11.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

147,281

2 13833789 1310182 81-3097307 Едуард Васильович

48436342 HK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

148,003

5



3 13695213 1310182 81-2696252 Інна Володимирівна

44827222 HK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

158,186

4 14054688 1310182 Степанчук Ольга Олександрівна

54733024 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090999 Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

148,591

5 13841011 1310182 Федоришин Ілля Олегович

54491105 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199120 Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

150,888

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13413126 1352484 81-9214296 Микита Олексійович
54404624 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Українська 
мова і 
література

156,208

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14162488 1357941 Борисенко Євгенія Андріївна

54714104 TA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088816 Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

167,024

2 13840298 1357941 81-9365242 Вікторія Володимирівна

54473639 AH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

151,493

8



3 13793066 1357941 Ляшенко Богдан Олександрович

48476804 TA 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331096 Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

161,893

4 13703544 1357941 Міхно Іванна Олегівна

54747660 TA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067290 Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

173,125

5 13437604 1357941 81-9036681 Вікторія Ігорівна

54472869 AH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

172,224

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

014 Середня освіта/014.022 Німецька мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13807962 1359642 Павленко Анна Станіславівна

54726003 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011119 Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(німецька, 
англійська)

148,928

2 14137457 1359642 Шевкун Кристина Андріївна

54041190 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0090268 Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(німецька, 
англійська)

155,480

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13910754 1356446 Богаченко Дмитро Олександрович
22209610 AP 24.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

180,080

2 13989267 1356446 Борисов Олександр Сергійович
45594965 TA 25.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

178,160

3 13994849 1356446 Гужва Ярослав Олександрович
41009213 EH 24.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

177,760

11



4 14153050 1356446 Маслаков Микита Миколайович
54470696 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151003 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

148,480

5 13906260 1356446 Мірошниченко Олександр Васильович
26990829 AH 21.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

0,000

6 13906416 1356446 Пронін Микола Миколайович
609742 ЛП 11.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

0,000

7 13915823 1356446 81-9261030 Тетяна Сергіївна
53285655 AH 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

179,040

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

014 Середня освіта/014.10 Технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13906409 1411051 Лань Станіслав Ігорович
49909374 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0324595 Середня освіта 
(Технології та 
інформатика)

142,474

2 14182057 1411051 Маслова Надія Євгенівна
17430371 AH 28.02.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0147457 Середня освіта 
(Технології та 
інформатика)

143,249

3 14111883 1411051 Терлецький Олег Андрійович
44859723 BK 30.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322425 Середня освіта 
(Технології та 
інформатика)

162,048

4 13920205 1411051 Шишигін Ілля Олександрович
54491060 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150805 Середня освіта 
(Технології та 
інформатика)

138,902

13



5 14040755 1411051 Щиров Сергій Олександрович
701506 B 23.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0209099 Середня освіта 
(Технології та 
інформатика)

141,426

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14120883 1358452 81-9256694 Георгій Романович
54473441 AH 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

фізична 
культура

153,200

2 13599868 1358452 Демиденко Іван Сергійович
54361822 MK 21.09.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

фізична 
культура

157,600

3 13874097 1358452 Козак Юрій Романович
54725969 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159481 фізична 
культура

160,480

15



4 13615766 1358452 Коритний Сергій Олександрович
18976030 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

156,160

5 14217662 1358452 81-9303474 Деніел Келвінович
54710909 TA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248216 фізична 
культура

139,920

6 13694957 1358452 Ніжельський Віталій Володимирови
ч

28877703 BH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

156,400

7 13566000 1358452 Нікішкін Вадим Віталійович
18310322 AP 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

162,560

8 13599622 1358452 Усіков Ілля Володимирови
ч

49858163 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

160,480

9 14144350 1358452 81-9357675 Едуард Васильович
148 16.07.2024 Довідка 
(тимчасова) про повну 
загальну середню освіту 
(ОЦ «Донбас-Україна»)

фізична 
культура

153,200

10 13565793 1358452 Шкєньов Валентин Сергійович
32019452 BH 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична 
культура

154,400

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14141367 1354399 81-9231110 Вероніка Ігорівна
54711061 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060456 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

130,809

2 14040005 1354399 Закладна Анастасія Миколаївна
54715269 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148704 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

147,179

3 13898979 1354399 Крилов Віталій Олександрович
33617474 XA 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0318099 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

147,950

17



4 13962808 1354399 Ніколайчук Анастасія Анатоліївна
54736961 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226542 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

161,046

5 13884067 1354399 Фененко Микита Олексійович
54714845 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252636 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

151,108

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13877856 1359946 Банченко Дмитро Григорович

14365352 AH 18.05.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології

159,528

19



2 14187464 1359946 Бибик Денис Русланович

49943264 TA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології

159,332

3 13719501 1359946 Зверяк Лариса Геннадіївна

12433608 AP 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології

161,364

4 13763274 1359946 Ігнатенко Володимир Миколайович

012823 ДP 16.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології

159,884

5 13700247 1359946 Малюк Анна Сергіївна

51854157 AH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології

169,932

6 14139461 1359946 81-9357913 Єгор Олегович

144 16.07.2024 Довідка 
(тимчасова) про повну 
загальну середню освіту 
(ОЦ «Донбас-Україна»)

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології

151,228

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13789957 1361285 81-5992279 Віталій Сергійович
52229775 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Транспорт 156,631

2 13619186 1361285 81-3079340 Олег Олександрович
48004550 AH 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 158,781

3 13704633 1361285 81-3173754 Артем Романович
49295592 AH 12.09.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 163,853

21



4 13634617 1361285 Люшняк Тадей Миколайович
53425041 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0147960 Транспорт 171,690

5 13745546 1361285 Рибак Андрій Петрович
022051 ДГ 23.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 169,973

6 13700092 1361285 Савченко Іван Миколайович
42260541 BH 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 170,340

7 14122628 1361285 Сапа Арсеній Ігорович
54726104 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109539 Транспорт 168,994

8 13745198 1361285 Шевченко Дмитро Олександрович
9122549 15.06.2004 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Транспорт 168,879

9 13468072 1361285 81-6044278 Максим Олександрович
52229918 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0307742 Транспорт 144,693

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14099795 1356387 81-9241925 Олександр Віталійович

54472882 AH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

148,240

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13740542 1310481 Андрусик Олександр Миколайович
37873061 MK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Спорт 158,695

2 13793177 1310481 81-5406719 Даніїл Данович
51387040 XA 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Спорт 157,513

3 14188384 1310481 81-3078983 Данило Володимирови
ч

46333241 AP 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Спорт 161,105

24



4 13828971 1310481 81-7695482 Сергій Андрійович
54473864 AH 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Спорт 155,953

5 13631430 1310481 Григорський Ігор Сергійович
47998191 CK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Спорт 165,596

6 14104498 1310481 Заволока Роман Петрович
010490 ЗB 03.07.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Спорт 159,735

7 13727129 1310481 81-6813211 Ілля Євгенович
53574902 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0045239 Спорт 156,462

8 14034976 1310481 Козеренко Юрій Михайлович
007483 PБ 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326292 Спорт 150,705

9 13971380 1310481 81-7538029 Данило Михайлович
54324556 HK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Спорт 162,240

10 13754361 1310481 Покотило Владислав Богданович
54823128 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218828 Спорт 147,207

11 13753153 1310481 81-6826413 Олеся Володимирівна
53574914 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0174441 Спорт 152,187

12 13751946 1310481 Скрипник Максим Михайлович
54823064 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218776 Спорт 149,713

13 13729167 1310481 81-6826434 Богдан Віталійович
53574928 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Спорт 147,491

25



14 13983316 1310481 Таценко Дмитро Віталійович
54709973 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Спорт 155,669

15 13630942 1310481 Шевченко Ярослав Сергійович
52090972 AH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0434011 Спорт 151,898

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13616875 1363843 81-9110816 Карина Миколаївна
54797378 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005686 Графічний 
дизайн

173,160

2 13619038 1363843 Бреус Олеся Юріївна
54737092 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139404 Графічний 
дизайн

176,072

3 13846108 1363843 Величко Даніела Володимирівна
54746747 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092329 Графічний 
дизайн

177,528

27



4 13739863 1363843 81-9096808 Вікторія Володимирівна
54741809 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146242 Графічний 
дизайн

170,040

5 13507620 1363843 Грабовська Варвара Сергіївна
54716237 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115411 Графічний 
дизайн

178,256

6 13625321 1363843 Міщенко Владислава Олегівна
52920101 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0160190 Графічний 
дизайн

159,236

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13581222 1310355 Гайдайчук Євген Олександрович
52522614 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251654 Образотворче 
мистецтво

177,736

2 13469983 1310355 Гурова Яна Юріївна
54719703 TA 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023861 Образотворче 
мистецтво

166,608

3 13422488 1310355 Полтавець Карина Володимирівна
54714952 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091804 Образотворче 
мистецтво

183,664

29



4 14035262 1310355 Шнукало Вікторія Романівна
54737244 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050023 Образотворче 
мистецтво

182,312

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13785418 1310356 Задісенська Катерина Олександрівна
53588808 EP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255198 Хореографія 178,152

2 13531990 1310356 Матюшенко Поліна Олександрівна
54748902 TA 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190100 Хореографія 158,288

3 13820287 1310356 Мирко Вероніка Олександрівна
54876194 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106232 Хореографія 182,104

31



4 13831639 1310356 Скрипка Олена Леонідівна
54729727 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181328 Хореографія 149,760

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13568436 1310357 Іванікова Вікторія Валеріївна
53587914 TA 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0288756 Музичне 
мистецтво

168,792

2 13954824 1310357 Карпенко Дар`я Дмитрівна
52144332 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0314338 Музичне 
мистецтво

176,904

3 13704081 1310357 Лобачевська Варвара Миколаївна
53587885 TA 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168311 Музичне 
мистецтво

182,312

33



4 13424173 1310357 Недоїдок Світлана Леонідівна
53587880 TA 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200877 Музичне 
мистецтво

165,048

5 13521318 1310357 Третяк Олександра Олександрівна
53587894 TA 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201276 Музичне 
мистецтво

172,952

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13473927 1310178 Джура Юлія Андріївна
53136909 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0469767 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

184,860

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

035 Філологія/035.069 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - японська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14006812 1411492 Мещанінова Олександра Романівна
54777681 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169942 Мова і 
література 
(японська, 
англійська)

156,966

2 13605406 1411492 Непорада Поліна Василівна
54735151 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124109 Мова і 
література 
(японська, 
англійська)

173,903

3 14159165 1411492 Понирко Богдана Олександрівна
53577848 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0128474 Мова і 
література 
(японська, 
англійська)

178,975

36



4 13529320 1411492 Шерстюк Аріна Денисівна
54735139 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121584 Мова і 
література 
(японська, 
англійська)

178,137

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14088060 1310235 81-9357631 Софія Андріївна
149 16.07.2024 Довідка 
(тимчасова) про повну 
загальну середню освіту 
(ОЦ «Донбас-Україна»)

Економіка 182,867

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13990185 1310301 Бурлаченко Артем Олександрович
50887853 XE 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Політологія 172,058

2 13946996 1310301 81-9260898 Давид Максимович
54470060 AH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Політологія 160,950

3 13913866 1310301 Карпюк Дмитро Віталійович
000955 ЖMBK 01.07.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Політологія 180,294

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13563848 1310184 Барановський Михайло Антонович
50677226 XA 31.10.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0311198 Психологія 167,814

2 13629036 1310184 Боринський Роман Миколайович
001492 AC 13.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 169,936

3 14212360 1310184 81-9303795 Аріанна Володимирівна
54192839 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 157,597

40



4 14232836 1310184 81-9093007 Софія Іванівна
54471169 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 155,626

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13910703 1310303 Віннік Сергій Леонідович
720447 HT 30.06.1991 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціологія 175,302

2 13990135 1310303 Чалий Дмитро Михайлович
23794558 KB 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціологія 170,560

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13617883 1310353 Байло Данило Олегович
46078152 MK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Журналістика 159,370

2 13708714 1310353 Коваленко Олександр Васильович
020024 ГП 09.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Журналістика 161,366

3 13611921 1310353 81-9126719 Аліна Геннадіївна
53288733 AH 30.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004440 Журналістика 146,425

43



4 13992603 1310353 Очкалов Сергій Сергійович
54472640 AH 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048317 Журналістика 149,837

5 13584927 1310353 81-9166188 Дмитро Анатолійович
54472878 AH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Журналістика 151,882

6 13555085 1310353 81-8701737 Данило Сергійович
53764878 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Журналістика 156,874

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14020535 1310236 81-9066214 Анастасія Вікторівна
54777504 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,732

2 14180766 1310236 Мельник Олександр Петрович
003022 AC 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,759

3 13684420 1310236 Хасанов Данило Артурович
54472580 AH 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049110 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

159,162

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14073200 1310237 Стрельцов Денис Дмитрович
15451247 TM 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

159,274

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14179867 1310238 81-9257289 Софія Олегівна
54469328 AH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284760 Маркетинг 138,320

2 14135630 1310238 81-9128108 Вероніка Іванівна
54700771 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179454 Маркетинг 136,074

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13702311 1310361 Рудниченко Денис Вікторович
14365473 AH 18.05.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

166,785

2 14183723 1310361 Ручкіна Карина Юріївна
54471157 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001745 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

171,766

3 14142079 1310361 81-9357792 Марк Юрійович
145 16.07.2024 Довідка 
(тимчасова) про повну 
загальну середню освіту 
(ОЦ «Донбас-Україна»)

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

164,474

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14047047 1295626 Бураков Віктор Миколайович
28806997 XA 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 168,889

2 14032784 1295626 Кайдалов Дмитро Сергійович
46170678 XA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 161,720

3 13498696 1295626 81-3184183 Артем Віталійович
48449499 AH 29.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 162,686

4 14042090 1295626 Чуб Дмитро Олександрович
35931659 XA 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 166,029

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13829584 1310416 Бирзул Андрій Миколайович
11516781 XA 30.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0312915 Науки про 
Землю

155,655

2 13879196 1310416 Гресько Володимир Павлович
40382246 KC 24.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Науки про 
Землю

159,933

3 13878507 1310416 Еньяков Сергій Валерійович
35945593 XA 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Науки про 
Землю

163,363

4 13878860 1310416 Малина Олексій Вікторович
51429562 AP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Науки про 
Землю

165,025

50



5 13878128 1310416 Московченко Олександр Олександрович
26160014 XA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Науки про 
Землю

158,059

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13634451 1310138 Баюк Богдан Сергійович
50678292 AH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,133

2 14163352 1310138 Бондаренко Артем Антонович
54469098 AH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000143 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,600

3 13410589 1310138 Братанчук Валерія Вадимівна
54581883 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022100 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,960

52



4 13632236 1310138 81-9220987 Дмитро Сергійович
54472850 AH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,400

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14037491 1310139 Лисенко Данііл Сергійович
54725960 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179992 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

159,200

2 13812169 1310139 Оліфіренко Єгор Юрійович
54471191 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039945 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

159,280

3 13672862 1310139 81-9108264 Рустам Рамінович
54469199 AH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

148,633

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13905957 1310136 Білозерцев Олександр Сергійович
48005244 AH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

155,567

2 13905429 1310136 81-9292966 Богдан Романович
54686966 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерна 
інженерія

166,400

3 14194511 1310136 81-9250389 Костянтин Романович
52732402 CK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерна 
інженерія

153,400

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14007503 1310418 Безь Андрій Олександрович
39185422 HP 29.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 156,220

2 14104369 1310418 Губіцький Богдан Іванович
54749729 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132197 Агрономія 146,665

3 13924027 1310418 Дубина Владислав Віталійович
51924854 TA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 171,637

56



4 13890584 1310418 Забойкін Микола Андрійович
43059737 HP 23.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 164,565

5 13994660 1310418 Курилович Дмитро Віталійович
47880168 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 146,178

6 14003439 1310418 Латенко Євген Вікторович
46963104 AH 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 163,151

7 14178788 1310418 Лікін Єгор Андрійович
55036204 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046576 Агрономія 153,321

8 14144379 1310418 Татарчук Микола Миколайович
52656736 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 162,868

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14113421 1360213 Набока Катерина Вікторівна
50081910 XA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

147,628

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13962294 1310482 Білоцький Денис Миколайович
54447875 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067025 Фізична терапія 153,851

2 14133344 1310482 81-9366784 Іван Васильович
54469033 AH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025365 Фізична терапія 149,261

3 13512274 1310482 Козинська Поліна Андріївна
54469232 AH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057386 Фізична терапія 150,176

59



4 13624605 1310482 Литвиненко Тетяна Олексіївна
54591440 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133964 Фізична терапія 150,176

5 13977665 1310482 Шаповал Олена Іванівна
42050346 HP 23.03.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0319973 Фізична терапія 152,603

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13556397 1310183 81-7695077 Микола Миколайович

54839823 XA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

148,221

2 14065546 1310183 Городецький Олександр Юрійович

49386045 CK 04.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

155,293

61



3 14071696 1310183 Гусар Сергій Сергійович

26195756 TM 23.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

155,584

4 13484475 1310183 Дзеба Анна Олегівна

54581937 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149677 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

156,707

5 14070015 1310183 Дурнота Павло Любомирович

50472528 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

159,328

6 14062349 1310183 Забродін Андрій Олександрович

48461360 CK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

157,664

7 13579958 1310183 Коваль Євгеній Миколайович

46233768 BH 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

154,336

8 14070439 1310183 81-1053300 Денис Сергійович

49255796 HK 10.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

153,296

62



9 14102554 1310183 Лазоренко Дмитро Олександрович

015703 AB 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

156,707

10 14102648 1310183 Левенець Петро Іванович

226388 A 14.07.1988 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

155,293

11 13832156 1310183 81-8129143 Олександра Максимівна

53605802 AH 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

157,123

12 14102328 1310183 Мельник Юрій Дмитрович

008902 ДO 19.05.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

163,363

13 14062120 1310183 Міхмель Михайло Євгенійович

43085815 CK 26.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

159,286

14 14064240 1310183 Олійников Владислав Олександрович

43370654 AH 02.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

158,829

63



15 13838647 1310183 Остапенко Валерій Олександрович

42344419 TA 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

159,952

16 14072580 1310183 Пастушенко Ігор Сергійович

50345783 XM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

162,240

17 13505962 1310183 Рудь Данило Романович

54034389 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0164779 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

164,580

18 14071337 1310183 Савченко Антон Вадимович

31374331 HP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

158,080

19 14102368 1310183 Сидоренко Олександр Григорович

7467 A 05.07.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

155,002

20 14071110 1310183 81-9303623 Юлія Володимирівна

47898758 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

159,744

64



21 13556647 1310183 81-7678592 Аліна Олександрівна

54839738 XA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

141,482

22 14068791 1310183 Філіпишин Артем Миколайович

40321321 XM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

157,539

23 14063650 1310183 Фонтош Анатолій Валерійович

48762495 XM 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

178,464

24 13835405 1310183 81-4389095 Максим Андрійович

47863910 HK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

152,006

25 14070191 1310183 Шевченко Богдан Сергійович

38512768 AH 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

156,582

26 14068216 1310183 Шурякова Алла Юріївна

11374069 HP 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

156,624

65



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13685780 1411478 Годованюк Віталій Валерійович
47545744 BH 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота

153,754

2 13686687 1411478 Губницький Сергій Миколайович
18781502 BH 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота

150,550

66



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13736990 1310412 81-9257588 Євгенія Олександрівна
54473279 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Туризм і 
рекреація

162,933

2 14152153 1310412 81-9357739 Катерина Олександрівна
146 16.07.2024 Довідка 
(тимчасова) про повну 
загальну середню освіту 
(ОЦ «Донбас-Україна»)

Туризм і 
рекреація

159,200

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 396-С

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13959800 1310300 81-9260619 Аліна Анатоліївна

54777792 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

169,200

2 13960504 1310300 81-7587602 Анастасія Андріївна

52568987 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

171,360

68



3 13955158 1310300 Ліневич Олександр Олександрович

35982445 XM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

176,720

69


